
UCHWAŁA NR XLVIII.281.2022 
RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz.559 ze zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235- 237,258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz.583), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale budżetowej Nr XXXVI.203.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 
16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXVII.   211.2022 
z dnia 31 stycznia 2022 r., Nr XXXVIII.219.2022 z dnia 28 lutego 2022 r., Nr XL.227.2022 z dnia 21 marca 
2022 r., Nr XLI.229.2022 z dnia 11 kwietnia 2022 r., Nr XLII.238.2022 r. z dnia 23 maja 2022 r., Nr 
XLIII.243.2022 z dnia 20 czerwca 2022 r., Nr XLIV. 252.2022 z dnia 25 lipca 2022 r., Nr XLV.262.2022 
z dnia 12 września 2022 r., Nr XLVI.264.2022 z dnia 28 września 2022 r., Nr XLVII.274.2022 z dnia 
27 października 2022 r. oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie S.0050.16.2022  z dnia 
10 lutego 2022 r., S.0050.22.2022 z dnia 10 marca 2022 r., S.0050.26.2022 z dnia 24 marca 2022 r., 
S.0050.33.2022 z dnia 31 marca 2022 r., S.0050.36.2022 z dnia 19 kwietnia 2022 r., S.0050.39.2022 z dnia 
26 kwietnia 2022 r., S.0050.44.2022 z dnia 6 maja 2022 r., S.0050.53.2022 z dnia 26 maja 2022 r., 
S.0050.65.2022 z dnia 24 czerwca 2022 r., S.0050.69.2022 z dnia 7 lipca 2022 r., S.0050.77.2022 z dnia 
29 lipca 2022 r., S.0050.78.2022 z dnia 4 sierpnia 2022 r., S.0050.82.2022 z dnia 23 sierpnia 2022 r., 
S.0050.99.2022 z dnia 29 września 2022 r., S.0050.121.2022 z dnia 4 listopada 2022 r., wprowadza się 
następujące zmiany:     

1) w § 1 ust. 1  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 3 025 597,09 zł do kwoty  
23 656 121,92 zł, z tego: 

-  zwiększa się dochody bieżące o kwotę 3 012 597,09 zł do kwoty 21 751 922,91 zł,  

-  zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 13 000,00 zł do kwoty 1 904 199,01 zł w tym: zwiększa się 
dochody ze sprzedaży majątku o kwotę  13 000,00 zł do kwoty 446 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i Nr 4 do uchwały, zmieniającym treść załącznika Nr 1 i Nr 5 do uchwały budżetowej;   

2) w § 2  ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę – 1 119 945,47 zł do kwoty –  
22 755 756,05 zł,  z tego: 

-  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1 119 945,47 zł do kwoty 19 530 061,01 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 4 do uchwały, zmieniającym treść załącznika Nr 2 i Nr 5 do 
uchwały budżetowej; 

3) w § 3 ust. 1 ustala się nadwyżkę budżetu w kwocie 900 365,87 zł, którą przeznacza się na rozchody 
budżetu; 

4) w § 3 ust. 2 zmniejsza się łączną kwotę planowanych przychodów o kwotę 1  196 628,72 zł do kwoty 1 
069 875,03 zł w tym: zmniejsza się przychody z tytułu: wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy o  kwotę 1 196 628,72 zł do kwoty 0,00 zł oraz zwiększa się łączną kwotę planowanych 
rozchodów o kwotę 709 022,90 zł do kwoty 1 970 240,90 zł, w tym: zwiększa rozchody z tytułu: przelewy 
na rachunki lokat o kwotę – 709 022,90 zł  do kwoty 709 022,90 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały, zmieniającym treść załącznika Nr 3 do uchwały 
budżetowej. 

5) w § 8 ust. 1 wprowadza się zmiany w zestawieniu wydatków funduszu sołeckiego na 2022 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały, zmieniającym treść załącznika Nr 8 do uchwały budżetowej;                                                            

§ 2.   Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miasteczko Krajeńskie. 



§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 542 919,20 553 919,50

Pozostała działalność 430 419,20 441 419,50

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

9 000,00 20 000,00

9 000,00 20 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

421 419,20 421 419,50

421 419,20 421 419,50

020 Leśnictwo 163 000,00 176 000,00

Gospodarka leśna 163 000,00 176 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 163 000,00 176 000,00

163 000,00 176 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

675 205,02 1 110 205,02

Dostarczanie wody 675 205,02 710 205,02

0830 Wpływy z usług 650 138,00 685 138,00

650 138,00 685 138,00

Pozostała działalność 0,00 400 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 400 000,00

Zakup preferencyjnego paliwa stałego dla gospodarstw
domowych

0,00 400 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 426 411,76 423 987,08

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 124 880,00 122 455,32

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00 575,32

0,00 575,32

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 3 000,00

6 000,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 278 177,79 286 363,44

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 184 230,96 192 416,6175023

70007

35 000,00

(2 424,68)

575,32

575,32

(3 000,00)

400 000,00

400 000,00

400 000,00

(2 424,68)

8 185,65

8 185,65

(3 000,00)

35 000,00

11 000,00

13 000,00

13 000,00

435 000,00

35 000,00

0,30

0,30

13 000,00

13 000,00

11 000,00

40095

40002

02001

Zmiany w planie dochodów budżetu dla Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2022  r.

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XVLIII.281.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 listopada 2022  r.

Rozdział Zmiana

11 000,30

01095 11 000,30



0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 40 859,93 49 045,58

40 859,93 49 045,58

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 383 006,00 398 788,00

Pozostała działalność 383 006,00 398 788,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

383 006,00 398 788,00

Fundusz Pomocy Ukrainie - świadczenia rodzinne 1 720,00 2 588,00

Fundusz Pomocy Ukrainie- świadczenie 300,00 zł 32 436,00 33 966,00

Fundusz Pomocy Ukrainie-świadczenia na zakwaterowanie i
wyżywienie obywatelom Ukrainy

338 200,00 351 584,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

5 561 042,98 7 506 045,96

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 203,09 3 455,50

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

2 203,09 3 435,50

2 203,09 3 435,50

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 20,00

0,00 20,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 385 823,00 1 386 347,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 524,00

0,00 524,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 160 965,00 1 188 011,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 52 150,00 53 196,00

52 150,00 53 196,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 3 000,00

5 000,00 3 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 9 000,00 7 000,00

9 000,00 7 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 110 000,00 140 000,00

110 000,00 140 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

189 964,89 180 532,89

(2 000,00)

(2 000,00)

30 000,00

30 000,00

(9 432,00)75618

75616

75615

(2 000,00)

27 046,00

1 046,00

1 046,00

(2 000,00)

20,00

20,00

524,00

524,00

524,00

75601

75495

1 232,41

13 384,00

1 945 002,98

1 252,41

1 232,41

1 530,00

868,00

15 782,00

15 782,00

15 782,00

8 185,65

8 185,65



0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 15 000,00

30 000,00 15 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

72 797,00 78 297,00

72 797,00 78 297,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 102,00 170,00

102,00 170,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

2 822 087,00 4 747 699,57

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 664 294,00 4 589 906,57

2 664 294,00 4 589 906,57

758 Różne rozliczenia 6 657 785,95 6 666 292,95

Różne rozliczenia finansowe 239 748,96 248 255,96

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

159 392,00 167 899,00

Fundusz Pomocy Ukrainie- środki na edukację dzieci z
Ukrainy, dodatkowe zadania oświatowe.

159 392,00 167 899,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 627 560,00 2 071 903,84

Pozostała działalność 1 627 560,00 2 071 903,84

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 795,21

0,00 795,21

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 380 060,00 1 823 608,63

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - dodatki dla
gospodarstw domowych

0,00 189 568,63

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 -dodatek węglowy 1 380 060,00 1 634 040,00

855 Rodzina 3 026 705,49 3 173 905,49

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 436 530,19 1 579 530,19

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 415 044,00 1 558 044,00

1 415 044,00 1 558 044,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

38 320,00 42 520,0085513 4 200,00

143 000,00

253 980,00

147 200,00

85502 143 000,00

143 000,00

189 568,63

85395 444 343,84

795,21

795,21

443 548,63

8 507,00

75814 8 507,00

8 507,00

8 507,00

444 343,84

75621

1 925 612,57

68,00

1 925 612,57

1 925 612,57

68,00

(15 000,00)

(15 000,00)

5 500,00

5 500,00



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

38 320,00 42 520,00

38 320,00 42 520,00

20 630 524,83 23 656 121,92Razem: 3 025 597,09

4 200,00

4 200,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 941 683,82 3 976 683,82

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 126 481,30 3 161 481,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 65 000,00

50 000,00 65 000,00

4270 Zakup usług remontowych 109 886,26 119 886,26

109 886,26 119 886,26

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 85 000,00

75 000,00 85 000,00

020 Leśnictwo 57 400,00 71 958,00

Gospodarka leśna 56 100,00 70 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 100,00 70 600,00

56 100,00 70 600,00

Pozostała działalność 1 300,00 1 358,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 300,00 1 358,00

1 300,00 1 358,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

6 000,00 406 000,00

Pozostała działalność 6 000,00 406 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300 000,00

0,00 300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 106 000,00

6 000,00 106 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 119 369,59 126 369,59

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 78 733,74 85 733,74

4270 Zakup usług remontowych 1 970,00 1 470,00

1 970,00 1 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 63 500,00

pozostałe usługi 6 000,00 6 500,00

prace geodezyjne ( podziały, wznowienie granic,
rozgraniczenia, inne)

50 000,00 57 000,00

750 Administracja publiczna 3 425 652,80 3 454 361,06

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2022 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII.281.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 listopada 2022 r.

Rozdział Zmiana

35 000,00

01044 35 000,00

15 000,00

15 000,00

10 000,00

10 000,00

02001

02095

40095

10 000,00

14 500,00

10 000,00

14 558,00

14 500,00

14 500,00

58,00

58,00

58,00

400 000,00

400 000,00

300 000,00

300 000,00

100 000,00

100 000,00

70005

7 000,00

7 000,00

-500,00

-500,00

7 500,00

500,00

7 000,00

28 708,26



Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 109 880,00 115 880,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 680,00 105 680,00

100 680,00 105 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 4 200,00

3 200,00 4 200,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 120 243,26 3 121 743,26

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

10 786,00 9 286,00

10 786,00 9 286,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 9 500,00

8 000,00 9 500,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 270,00 300,00

270,00 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 440,00 1 410,00

1 440,00 1 410,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

10 000,00 11 500,00

10 000,00 11 500,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 878,05 47 086,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 12 708,26

4 500,00 12 708,26

4300 Zakup usług pozostałych 16 378,05 29 378,05

16 378,05 29 378,05

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 148 001,37 156 187,02

Ochotnicze straże pożarne 142 501,37 150 687,02

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 500,00 32 500,00

22 500,00 32 500,00

4270 Zakup usług remontowych 17 500,00 15 685,65

17 500,00 15 685,65

757 Obsługa długu publicznego 360 000,00 370 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

360 000,00 370 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

360 000,00 370 000,00

360 000,00 370 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 700 221,59 5 708 728,59

75022 6 000,00

5 000,00

5 000,00

1 000,00

1 000,00

1 500,00

-1 500,00

75023

75075

-1 500,00

1 500,00

1 500,00

30,00

30,00

-30,00

-30,00

1 500,00

1 500,00

21 208,26

8 208,26

8 208,26

13 000,00

13 000,00

8 185,65

75412

75702

8 185,65

10 000,00

10 000,00

-1 814,35

-1 814,35

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

8 507,00



Przedszkola 1 545 810,04 1 548 662,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 378 541,18 375 841,18

obsługa 378 541,18 375 841,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 961,40 45 961,40

50 961,40 45 961,40

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 648,00

1 000,00 648,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 100,00 2 600,00

4 100,00 2 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 1 052,62

800,00 1 052,62

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 540 866,23 553 018,23

Nauczyciele 540 866,23 553 018,23

Dowożenie uczniów do szkół 324 766,92 324 766,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 365,00 52 965,00

51 365,00 52 965,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 500,00 10 400,00

10 500,00 10 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00

500,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 0,00

1 000,00 0,00

Pozostała działalność 197 825,81 203 480,19

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9 642,50 11 642,50

Fundusz Pomocy Ukrainie- edukacja dzieci z Ukrainy 9 642,50 11 642,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 933,81 35 081,19

nauczyciele emeryci przedszkola 11 939,81 9 087,19

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

90 588,90 97 095,90

Fundusz Pomocy Ukrainie- edukacja dzieci z Ukrainy 90 588,90 97 095,90

851 Ochrona zdrowia 85 259,92 85 259,92

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 73 591,24 73 591,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 747,00 2 147,00

747,00 2 147,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 158,00 25 258,00

18 158,00 25 258,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 884,24 36 782,80

43 884,24 36 782,80

80104 2 852,62

-2 700,00

-2 700,00

-5 000,00

-5 000,00

80113

-352,00

-352,00

-1 500,00

-1 500,00

252,62

252,62

12 152,00

12 152,00

0,00

1 600,00

1 600,00

-100,00

-100,00

-500,00

-500,00

80195

85154

-1 000,00

-1 000,00

5 654,38

2 000,00

2 000,00

-2 852,62

-2 852,62

6 507,00

6 507,00

0,00

0,00

1 400,00

1 400,00

7 100,00

7 100,00

-7 101,44

-7 101,44



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 520,00 321,44

520,00 321,44

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 800,00 600,00

1 800,00 600,00

852 Pomoc społeczna 1 519 530,52 1 535 973,24

Pomoc dla cudzoziemców 44 806,00 47 204,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

44 170,00 46 538,00

Fundusz Pomocy Ukrainie - świadczenie 300,00 zł 31 800,00 33 300,00

Fundusz Pomocy Ukrainie-świadczenia rodzinne 1 720,00 2 588,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

531,47 556,54

Fundusz Pomocy Ukrainie- obsługa świadczeń 300,00 zł 531,47 556,54

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

104,53 109,46

Fundusz Pomocy Ukrainie- obsługa świadczeń 300,00 zł 104,53 109,46

Pozostała działalność 701 339,28 715 384,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

337 320,00 350 640,00

Fundusz Pomocy Ukrainie - zakwaterowanie i wyżywienie
obywatelom Ukrainy

337 320,00 350 640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 791,32 4 452,04

3 791,32 4 452,04

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

735,35 788,83

Fundusz Pomocy Ukrainie- zakwaterowanie i wyżywienie
obywateli Ukrainy

735,35 788,83

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

144,65 155,17

Fundusz Pomocy Ukrainie- zakwaterowanie i wyżywienie
obywateli Ukrainy

144,65 155,17

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 642 442,79 2 086 786,63

Pozostała działalność 1 642 442,79 2 086 786,63

3110 Świadczenia społeczne 1 353 000,00 1 787 911,76

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19- dodatek dla
gospodarstw domowych

0,00 185 911,76

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19- dodatek węglowy 1 353 000,00 1 602 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 585,88 20 631,17

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19- dodatek węglowy 16 585,88 20 631,17

85295

85395

14 044,72

13 320,00

13 320,00

660,72

660,72

53,48

53,48

10,52

10,52

444 343,84

444 343,84

434 911,76

185 911,76

249 000,00

4 045,29

4 045,29

85231

-198,56

-198,56

-1 200,00

-1 200,00

16 442,72

2 398,00

2 368,00

1 500,00

868,00

25,07

25,07

4,93

4,93



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 856,09 3 552,69

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19- dodatek węglowy 2 856,09 3 552,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 406,35 505,46

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19- dodatek węglowy 406,35 505,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 872,68 5 957,62

"Granty PPGR" 0,00 795,21

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19- dodatek dla
gospodarstw domowych

0,00 1 289,73

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 3 867,14

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19- dodatek dla
gospodarstw domowych

0,00 1 867,14

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 339,00 1 978,00

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19- dodatek dla
gospodarstw domowych

0,00 500,00

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19- dodatek węglowy 1 339,00 1 478,00

855 Rodzina 3 147 905,49 3 295 105,49

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 427 530,19 1 570 530,19

3110 Świadczenia społeczne 1 234 511,00 1 370 851,00

1 234 511,00 1 370 851,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 618,71 30 618,71

27 618,71 30 618,71

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 660,00

0,00 3 660,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

38 320,00 42 520,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 320,00 42 520,00

38 320,00 42 520,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 214 221,00 214 221,00

Schroniska dla zwierząt 14 900,00 14 900,00

4220 Zakup środków żywności 800,00 1 300,00

800,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 12 000,00

12 500,00 12 000,00

21 635 810,58 22 755 756,05

136 340,00

136 340,00

3 000,00

3 000,00

3 660,00

3 660,00

4 200,00

4 200,00

4 200,00

0,00

0,00

500,00

500,00

-500,00

-500,00

1 119 945,47Razem:

696,60

696,60

99,11

99,11

2 084,94

795,21

1 289,73

1 867,14

1 867,14

639,00

500,00

139,00

147 200,00

143 000,0085502

85513

90013





Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 054 992,24 0,00 1 054 992,24

0,00 0,00 0,00

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

14 882,79 0,00 14 882,79

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 196 628,72 - 1 196 628,72 0,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 0,00 0,00

Razem: 2266503,7500 Razem: -1196628,7200 Razem: 1069875,0300

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII.281.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 listopada 2022 r.



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

965 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego 250 000,00 0,00 250 000,00

0,00 0,00 0,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 011 218,00 0,00 1 011 218,00

994 Przelewy na rachunki lokat 0,00 709 022,90 709 022,90

Razem: 1261218,0000 Razem: 709022,9000 Razem: 1970240,9000

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII.281.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 listopada 2022 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 421 419,20 421 419,50

01095 Pozostała działalność 421 419,20 421 419,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

421 419,20 421 419,50

855 Rodzina 3 005 219,30 3 152 419,30

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 415 044,00 1 558 044,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 415 044,00 1 558 044,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

38 320,00 42 520,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

38 320,00 42 520,00

3 909 545,08 4 056 745,38

4 200,00

Razem: 147 200,30

0,30

147 200,00

143 000,00

143 000,00

4 200,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań bieżących zleconych gminie ustawami na 2022 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVIII.281.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 listopada 2022  r.

Zmiana

0,30

0,30



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 355 939,28 356 600,00

85295 Pozostała działalność 355 939,28 356 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 791,32 4 452,04

855 Rodzina 3 005 219,30 3 152 419,30

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 415 044,00 1 558 044,00

3110 Świadczenia społeczne 1 234 511,00 1 370 851,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 618,71 30 618,71

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 660,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

38 320,00 42 520,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 320,00 42 520,00

3 903 755,01 4 051 615,73

660,72

147 200,00

143 000,00

136 340,00

3 000,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań bieżących zleconych gminie ustawami na 2022 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały NR XLVIII.281.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 listopada 2022 r.

Zmiana

660,72

660,72

3 660,00

4 200,00

4 200,00

Razem: 147 860,72

Załącznik Nr 4b do uchwały Nr XLVIII.281.2022

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie

z dnia 21 listopada 2022 r.



600 Transport i łączność 201 455,37 

60016 Drogi publiczne gminne 201 455,37 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 455,37 

Grabówno Zakup  ławek przy chodniku 2 455,37 

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 199 000,00 

Miasteczko Kraj. Zakup ciągnika rolniczego dla sołectwa Brzostowo 44 148,34 
Arentowo Zakup ciągnika rolniczego dla sołectwa Brzostowo 14 127,47 
Brzostowo Zakup ciągnika rolniczego dla sołectwa Brzostowo 37 019,74 
Grabionna Zakup ciągnika rolniczego dla sołectwa Brzostowo 21 456,10 
Grabówno Zakup ciągnika rolniczego dla sołectwa Brzostowo 29 579,38 

Miasteczko-Huby Zakup ciągnika rolniczego dla sołectwa Brzostowo 14 083,32 
Okaliniec Zakup ciągnika rolniczego dla sołectwa Brzostowo 19 690,16 
Wolsko Zakup ciągnika rolniczego dla sołectwa Brzostowo 18 895,49 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 583,37 
75412 Ochotnicze straże pożarne 2 583,37 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 583,37 

Miasteczko
Krajeńskie Zakup napędu elektrycznego do bramy OSP Miasteczko Krajeńskie 2 583,37 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 550,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 550,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 550,00 

Brzostowo 4 350,00 

Grabówno Zakup i montaż lamp (przy drodze i świetlicy wiejskiej) 4 200,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 996,18 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 385,43 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 385,43 

Arentowo Zakup materiałów na budowę altany 3 178,68 

Załacznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVIII.281.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 listopada 2022 r.

Kwota zł 

Plan finansowy wydatków poszczególnych sołectw Gminy Miasteczko Krajeńskie w ramach funduszu sołeckiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragra Nazwa sołectwa Nazwa zadania - przedsięwzięcia

Zakup i montaż oświetlenia przy drodze Brzostowo Stare – Brzostowo Nowe 



Brzostowo Wyposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej w Brzostowie (FS Brzostowo) 2 816,04 

Wolsko Zagospodarowanie terenu wokół Świetlicy pod Chmurką w Wolsku 3 898,46 
Okaliniec Zakup sprzętu i wyposażenia na świetlicę (FS Okaliniec) 492,25 

92195 Pozostała działalność 17 610,75 

4190 Nagrody konkursowe 1 030,29 

Okaliniec
Organizacja Festynu dla dzieci – zakup nagród dla dzieci biorących
udział                  w konkursach 1 030,29 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 999,82 

Arentowo Dożynki 2022 353,19 

Brzostowo Dożynki 2022 942,57 

Grabionna Dożynki gminne (2%) w 2022 536,40 

Grabówno Dożynki 2022 739,48 

Miasteczko Kraj. Dożynki 2022 1 103,71 

Miasteczko-Huby Dożynki gminne (2%) w 2022 352,08 

Wolsko Dożynki 2022 472,39 

Grabionna Zakup strojów na dożynki 2 500,00 

4220 Zakup środków żywności 5 180,64 

Miasteczko-Huby Spotkanie integracyjne mieszkańców (zakup art.. spożywczych) 1 500,00 

Okaliniec Impreza integracyjna-zakup artykułów spożywczych (FS Okaliniec) 353,02 

Brzostowo
Organizacja imprez okolicznościowych (zakup art. spożywczych)
Mikołajki  (FS Brzostowo) 1 000,00 

Grabionna Festyn "Pożegnanie lata" 2 327,62 

4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 

Brzostowo Organizacja imprez okolicznościowych (FS Brzostowo 1 000,00 

Okaliniec Organizacja Festynu dla dzieci – wynajęcie animatorów zabaw 
1 600,00 

Okaliniec
Dożynki sołeckie 2022 – zakup oprawy muzycznej (promocja sołectwa,
aktywne spędzanie czasu wolnego)

1 800,00 

926 Kultura fizyczna 9 018,75 



92695 Pozostała działalność 9 018,75 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 668,75 

Miasteczko-Huby
Zakup materiałów budowlanych na zagospodarowanie terenu na placu
zabaw 1 668,75 

4300 Zakup usług pozostałych 7 350,00 

Miasteczko Kraj. Zakup i montaż monitoringu 7 350,00 

R A Z E M 249 603,67 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 3b
	Zalacznik 4a
	Zalacznik 4b
	Zalacznik 5



